ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 

LAJINHA-MG., em atendimento a Secretaria de SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Vigência: 03 de julho de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 196.097,50 (cento e noventa e seis mil noventa e sete 

reais e cinquenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0215 0824 3006 32 137 339030 00000 714 

Material de consumo 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo